PROJETO DE LEI N.º 0024/2004

DATA: 04 DE MARÇO DE 2004.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE.

EDSON MORELO, Vereador com assento nesta Casa pelo PMDB, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica denominado de “CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE SEBASTIÃO MARTINI”, o Centro de Convivência da 3ª Idade, localizado na Rua Marginal Esquerda, Bairro Jardim Alvorada.

Art. 2º. Faz parte integrante desta Lei, o histórico de vida do Senhor “Sebastião Martini”.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário “Aureliano Pereira da Silva”, em 04 de março de 2004.

Edson Morelo

Vereador - PMDB